
Zápis ze zasedání výboru pro partnerství  dne 8. 2. 2012   č. 57 

  
Přítomni:  A. Cibochová, H. Čížková, J. Neudertová, D. Mojžíšová, J. Jelínková,  

     Z. Horváthová, J. Kočí, R. Liška, M. Franěk, L. Zíka, A. Janáčková,  

V. Mojžíš, P. Tikman 

Omluveni:    S. Zíková  

Nepřítomni:  B. Jägerová, P. Novosád, M. Procházková 

  

1/ Návštěva z Mions a Brunsbüttelu ve dnech 26. - 30. 4. 2012 

Písemné pozvání dostali Francouzi a Němci už se změnou výše uvedeného termínu. 

Předpokládá se účast deseti zástupců z Francie a deseti z Německa. Na všechny akce během 

pobytu obou delegací budou pozváni také členové Zastupitelstva, Rady a VPP Prahy 20.   

 

Návrh programu: 
Čt 26. 4. Příjezd, večer oficiální setkání a večeře na Chvalském zámku  

Pá 27. 4.  Celodenní výlet do Krkonoš, setkání u pramene Labe  

So 28. 4. Pobyt v centru Prahy v doprovodu členů VPP, společenský večer v KD Kyje 

Ne 29. 4. Celodenní výlet do Mariánských Lázní a Plzně 

Po 30. 4. Pracovní setkání radních a zastupitelů na Chvalském zámku, případně návštěva 

Bethesdy nebo škol /pokud budou v provozu/, odpoledne a večer Čarodějnice 

Út 1. 5. Odjezd 

 

Úkoly: 

Čt 26. 4. Přivítání u starostky na ÚMČ, poté ubytování v soukromí, ostatní v penzionech 

Briliant a Rodos. Rezervaci CHZ a organizaci večera zajistí D. Mojžíšová  

a A. Janáčková ve spolupráci s R. Stárou a hotelem Chvalská tvrz. 

Pá 27. 4.  Program výletu do Krkonoš zorganizují: A. Cibochová, H. Čížková, J. Kočí,  

a M. Franěk. 

So 28. 4. Do centra Prahy hosty doprovodí členové VPP dle dohody, společenský večer 

v KD Kyje zajistí L. Zíka 

Po 30. 4. Pracovní setkání radních a zastupitelů na Chvalském zámku zorganizuje  

D. Mojžíšová ve spoluprácí s vedením obce. Vyzve zástupce obou delegací, 

aby se vyjádřili, s kým se chtějí setkat. 

   

2/ Pozvání do Brunsbüttelu ve dnech 25. /26.?/ – 30. 7. 2012 / 

Jana Neudertová informovala o pozvání do Brunsbüttelu ve dnech 25. – 30. 7. 2012 pro 

starostku MČ a členy VPP, celkem asi 10 lidí. Starostka souhlasí, dále účast předběžně 

přislíbili: A. Janáčková, J. Neudertová /může až 26. 7./, A. Cibochová, J. Kočí, Z. 

Horváthová, D. Mojžíšová, V. Mojžíš. Vzhledem k tomu, že J. Neudertová nemůže odjet  

25. 7., požádáme německou stranu o posunutí termínu o jeden den. 

 

3/ Termín konání schůze VPP 

Další schůze VPP se koná 7. března 2012 od 15.30 hod. za účasti M. Chapat, poté následuje 

setkání v restauraci U Voháků, zváni jsou všichni.   

 

 

Zapsala D. Mojžíšová 

 

 

  


